
Kauhajoen kaupunki,  Teknisten palvelujen toimiala

PL 500 61800 Kauhajoki

Leikkausalat ja aikataulut 2023

Kiinteistö Osoite Ala m2 Leikkaustiheys Leikk. Aika Huom

Leikkuu pinta-alat on suuntaa antavia!
 

Kujakoto Uusikuja 1 1433 1-2krt/ vko 8.5.-30.9.2023  
Halli 1 (tiklas) Mikontie 5 896 1-2krt/ vko 8.5.-30.9.2023  
Sanssin koulu Eduskunnankatu 1880 1-2krt/ vko 8.5.-30.9.2023  
Punainen tupa Ullantie 9 1265 1-2krt/ vko 8.5.-30.9.2023
Terveyskeskus Prännärintie 8 6001 1-2krt/ vko 8.5.-30.9.2023 Uudisrakennustyömaata osaksi.  

Vanha hammashoitola Prännärintie 6 1186 1-2krt/ vko 8.5.-30.9.2023
Kirjasto (Prännärintien viherkais)Prännärintie 2 1750 1krt/ vko 8.5.-30.9.2023
Aninkoulu Aninkuja 3 2300 1krt/ vko 8.5.-30.9.2023
Koulukeskus/Yhteiskoulu Prännärintie 4 4080 1krt/ vko 8.5.-30.9.2023
Kaupungintalo Hallintoaukio 4000 1krt/ vko 8.5.-30.9.2023 Ei, Florican Lemmikkien Putiikin tonttia, Ullantie 10.

Aravatalo Hallintoaukio 300 1krt/ vko 8.5.-30.9.2023
Opintola Hallintoaukio 300 1krt/ vko 8.5.-30.9.2023
ent. Attendo Ullantie 8 400 1krt/ vko 8.5.-30.9.2023
Filppulan päiväkoti Pankkatie 2 3706 1-2krt/ vko 8.5.-30.9.2023
Filppulan koulu Rekitie 18 6550 1-2krt/ vko 8.5.-30.9.2023
Aron koulu Aronkuja 18 4400 1-2krt/ vko 8.5.-30.9.2023 Jokirannan aidan joenpuolelta kaistale leikata 1krt/kk.
Aron neuvola Korpitie 4 6441 1-2krt/ vko 8.5.-30.9.2023
Aron päiväkoti + koko tontti Aronkuja 17 3450 1-2krt/ vko 8.5.-30.9.2023 Jokirannan aidan joenpuolelta kaistale leikata 1krt/kk.
Erityisasuntola Luppokoto Naavakuja 3 2200 1-2krt/ vko 8.5.-30.9.2023
Pikku-Äijä päiväkoti Äijälänkuja 1 2000 1-2krt/ vko 8.5.-30.9.2023
Peltomaa Ikkeläntie 67 1300 1krt/ kk 8.5.-30.9.2023
Hämes-Havunen Koskenkyläntie 321 8750 1krt/ vko 8.5.-30.9.2023 Koko tontti
Kolmenraitinkoulu Lustilantie 326 3120 1-2krt/ vko 8.5.-30.9.2023
Päntäneen koulu Keturinkyläntie 5 1642 1-2krt/ vko 8.5.-30.9.2023
Pukkilan koulu Hyypäntie 78 3896 1-2krt/ vko 8.5.-30.9.2023
Kainaston koulu + neuvola Kainaston keskustie 38 3050 1-2krt/ vko 8.5.-30.9.2023

Yhteensä 69350

Leikkausalat ja aikataulut 2024

Kiinteistö Osoite Ala m2 Leikkaustiheys Leikk. Aika Huom

Leikkuu pinta-alat on suuntaa antavia!
 

Kujakoto Uusikuja 1 1433 1-2krt/ vko 6.5.-30.9.2024  
Halli 1 (tiklas) Mikontie 5 896 1-2krt/ vko 6.5.-30.9.2024  
Sanssin koulu Eduskunnankatu 1880 1-2krt/ vko 6.5.-30.9.2024  
Punainen tupa Ullantie 9 1265 1-2krt/ vko 6.5.-30.9.2024
Terveyskeskus Prännärintie 8 6001 1-2krt/ vko 6.5.-30.9.2024
Vanha hammashoitola Prännärintie 6 1186 1-2krt/ vko 6.5.-30.9.2024
Kirjasto (Prännärintien viherkais)Prännärintie 2 1750 1krt/ vko 6.5.-30.9.2024
Aninkoulu Aninkuja 3 2300 1krt/ vko 6.5.-30.9.2024
Koulukeskus/Yhteiskoulu Prännärintie 4 4080 1krt/ vko 6.5.-30.9.2024
Kaupungintalo (koko kortteli) Hallintoaukio 4000 1krt/ vko 6.5.-30.9.2024 Ei, Florican Lemmikkien Putiikin tonttia, Ullantie 10.

Aravatalo Hallintoaukio 300 1krt/ vko 6.5.-30.9.2024
Opintola Hallintoaukio 300 1krt/ vko 6.5.-30.9.2024
ent. Attendo Ullantie 8 400 1krt/ vko 6.5.-30.9.2024
Filppulan päiväkoti Pankkatie 2 3706 1-2krt/ vko 6.5.-30.9.2024
Filppulan koulu Rekitie 18 6550 1-2krt/ vko 6.5.-30.9.2024
Aron koulu Aronkuja 18 4400 1-2krt/ vko 6.5.-30.9.2024 Jokirannan aidan joenpuolelta kaistale leikata 1krt/kk.
Aron neuvola Korpitie 4 6441 1-2krt/ vko 6.5.-30.9.2024
Aron päiväkoti + koko tontti Aronkuja 17 3450 1-2krt/ vko 6.5.-30.9.2024 Jokirannan aidan joenpuolelta kaistale leikata 1krt/kk.
Erityisasuntola Luppokoto Naavakuja 3 2200 1-2krt/ vko 6.5.-30.9.2024
Pikku-Äijä päiväkoti Äijälänkuja 1 2000 1-2krt/ vko 6.5.-30.9.2024
Peltomaa Ikkeläntie 67 1300 1krt/ kk 6.5.-30.9.2024
Hämes-Havunen Koskenkyläntie 321 8750 1krt/ vko 6.5.-30.9.2024 Koko tontti
Kolmenraitinkoulu Lustilantie 326 3120 1-2krt/ vko 6.5.-30.9.2024
Päntäneen koulu Keturinkyläntie 5 1642 1-2krt/ vko 6.5.-30.9.2024
Pukkilan koulu Hyypäntie 78 3896 1-2krt/ vko 6.5.-30.9.2024
Kainaston koulu + neuvola Kainaston keskustie 38 3050 1-2krt/ vko 6.5.-30.9.2024

Yhteensä 69350
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